
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
12/2024

 
 
 
 
 
                        Partes: RAYSSA KARYDJA ALVES LACERDA, CNPJ:
37.131.814/0001-75  e  a  Câmara  Municipal  de  Serra  do  Mel,
representada  por  Sr(a)  THIAGO  FREITAS  DE  CARVALHO,
Presidente.
 
            Objeto........................: Confecção e instalação de móveis
projetados para a  sala  da presidência  da Câmara Municipal  de
Serra do Mel/RN.
            Contratado.................: RAYSSA KARYDJA ALVES LACERDA,
CNPJ:  37.131.814/0001-75,  com  sede  na  RUA  PRESBITERO
GERALDO MOURA 60, VILA BRASILIA0 SERRA DO MEL/RN, CEP:
59.663-000.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2024, podendo ser
prorrogado conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
 
 SERRA DO MEL - RN, 02 de julho de 2024.
 

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 55872156

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2024.
EDIÇÃO 1936. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


